Gerhard Kahl & Florian Libisch
STATISTISCHE PHYSIK 1 (VU — 136.020)

Zeitplan (Sommersemester 2016)

Erreichbarkeit
Gerhard Kahl  Tel.: 58801 13632 (10. OG gelb)
email: gerhard.kahl@tuwien.ac.at
http://smt.tuwien.ac.at/people/kahl
Florian Libisch Tel.: 583801 13608 (10. OG gelb)
email: florian.libisch@tuwien.ac.at

http: dollywood.itp.tuwien.ac.at/ florian

Sekretariat Tel.: 58801 13602, Sylvia Riedler (10. OG gelb)

Unterlagen

auf: http://smt.tuwien.ac.at/teaching/statphysl/index.htm



Termine

Plena

Tutorien

Berufstatige
Fragestunden

Tutorenfragestunden

Priifungstermine

Plena

Anmeldungen

Tutorien

Abmeldungen

Lehrveranstaltung

Mi. 12:15 — 14:00

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Di.

Fr.

Mo.

8:30 — 10:00

10:00 — 11:00
10:00 — 11:00
10:00 — 11:00
10:00 — 11:00
10:00 — 11:00
10:00 — 11:00
10:00 — 11:00
10:00 — 11:00
10:00 — 11:00
10:00 — 11:00

14:00 — 16:00

8:30 — 9:45

14:00 —

16:00

FH HS 6
FH HS 5

S1 - FH HS 4 (P. Chalupa)

S2 — SEM DB gelb 05 A (D. Erkinger)
S3 — SEM DB gelb 10 (T. Fabian)

S4 — SEM DB gelb 07 A (C. Jochum)
S5 — SEM DB geld 09 C (L. Linhart)
S6 — SEM DB gelb 05 B (G. Stettinger)
S7 - FH HS 2 (L. Walzek)

S8 — SEM DA grn 04 (C. Watzenbdck)
S9 — SEM BD gelb 03 (R.S. Wutte)
Berufsatige

SEM 136B, zu den angegebenen Terminen
FH HS 5, zu den angegebenen Terminen

zu den angegebenen Terminen:

18.04. (FH HS 6) und 20.06. (EI 9)

1. Test: 22.4.2016, 16:00 — 18:00: HS 17, FH HS 5, FH HS 8 Nobauer
2. Test: 24.6.2016, 16:00 — 18:00: HS 17, FH HS 5, FH HS 6
Nachtest: Oktober 2016 (genaues Datum wird noch bekannt gegeben)

25.2. - 6.3.2014

bis 21.4.2016



Terminplan

Marz

April

Mai

Juni

Tag Datum
Mi 2.3.
Mi 9.3.
Fr 11.3.
Mi 16.3.
Fr 18.3.
Mi 6.4.
Fr 8.4.
Mi 13.4.
Fr 15.4.
Mo 18.4.
Mi 20.4.
Fr 22.4.
Di 26.4.
Mi 27.4.
Fr 29.4.
Mi 4.5.
Fr 6.5.
Mi 11.5.
Fr 13.5.
Mi 18.5.
Fr 20.5.
Mi 25.5.
Mi 1.6.
Fr 3.6.
Di 7.6.
Mi 8.6.
Fr 10.6.
Fr 17.6.
Mo 20.4.
Fr 24.6.

Plenum

12:15-14:00
12:15-14:00

8:30-10:00
12:15-14:00
12:15-14:00

12:15-14:00

12:15-14:00
8:30-10:00

12:15-14:00

12:15-14:00

12:15-14:00

12:15-14:00

12:15-14:00

12:15-14:00

12:15-14:00

Tutorium  Fragestunde

10:00-11:00

10:00-11:00

10:00-11:00

16:00-18:00
14:00-16:00

10:00-11:00

10:00-11:00

10:00-11:00

10:00-11:00

10:00-11:00

14:00-16:00

10:00-11:00

16:00-18:00

8:30-9:45

14:00-16:00

8:30- 9:45

14:00-16:00

Bemerkungen

Vorbesprechung
Plenum 1
Plenum 2
Plenum 3
Tutorien 1

Plenum 4
Tutorien 2
Plenum 5
Fragestunde
Tutorien 3
Tutoren (FH HS 6)
Plenum 6
Plenum 7
1. TEST
Berufstatige
Plenum 8
Tutorien 4

Plenum 9

Tutorien 5
Plenum 10
Tutorien 6
Plenum 11
Tutorien 7
Plenum 12

Plenum 13
Tutorien 8
Berufstatige
Plenum 14
Fragestunde
Tutorien 9

Tutoren (EI 9 Hlawka)

2. TEST



